PORTARIA N° 197, DE 12 DE AGOSTO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

 SUBSTITUIR a servidora ANDRÉA VIRGÍNIA GOMES SCHERER colocada à

disposição da Câmara de Vereadores Municipal para exercer a função de Secretário(a) da

Câmara, pelo servidor MATHEUS GRAHL DE OLIVEIRA, que atenderá a mesma função, a

partir de 12/08/2019.

                                                              Presidente Lucena, 12 de agosto de 2019.

.

GILMAR FÜHR

  Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

César Alberto Karling

Secretário Municipal de Administração Interino